ПРОТОКОЛ № 06
заседания Совета регионального отделения Тамбовской области

Союза радиолюбителей России.

25 декабря 2012 г.   г. Тамбов

Присутствовали:
Председатель РО СРР А. Кузнецов (RW3RN),
члены Совета: А. Бойцов (R3RK), Н. Васюков
(RK3RB), С. Попов (RX3RZ), В. Ефремов
(UA3RA), В. Кобелев (UA3RUF).

Повестка дня:
1. О дате проведения внеочередной Конференции регионального отделения СРР по Там-

бовской области.

О кворуме. В работе Совета РО СРР Тамбовской области по уважительной причине не смог
принять участие член Совета С.Яцкив (RN3RQ). Таким образом, для принятия решения по во-
просам повестки дня имеется 6 из 7 голосов. Вопрос о начале работы Совета РО СРР постав-
лен на голосование.
Постановили: в связи с наличием кворума начать работу Совета.
Голосовали: единогласно.

По первому вопросу Попов С.В. проинформировал членов Совета, что запланированная на 22
декабря 2012 года Конференция РО СРР не состоялась по причине не набора кворума и чле-
нам Совета необходимо определиться со следующей датой.
В обсуждении приняли участие все участники заседания.
Постановили:

1. Назначить дату проведения внеочередной Конференции РО СРР по Тамбовской обла-
сти на 02 марта 2013 года. Адрес проведения – г.Тамбов, ул. Широкая, дом 3. Норму
представительства оставить прежней (смотри протокол заседания Совета РО СРР по
Тамбовской области за № 04 от 20.10.2012 г.).

2. Разместить информацию о следующей дате проведения Конференции на сайте R3R.RU;
дать информацию на «круглых столах», а так же посредством рассылки на электронные
почтовые адреса членов регионального отделения – ответственные Кузнецов А.,  Попов
С., Ефремов В.

Голосовали: единогласно.

Председатель РО СРР Тамбовской области    А.Ю. Кузнецов (RW3RN)

Секретарь заседания Совета      С.В. Попов (RX3RZ)